PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO PRESENCIAL Nº1/2020

PROCESSO: Nº1/2020

OBJETO: Contratação de prestação de serviço na área de psicologia, para atuar no Centro de
Referência de Assistência Social.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO:LETICIA MOREIRA DA SILVA.

VIGÊNCIA: 01/01/2023 A 31/12/2023

Pratinha-MG,23 de dezembro de 2022

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL